
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  059 17.353.208/0001-97 357,50 219,99 Sim

2 CARLOS IVAN DA SILVA EPP  031 01.045.073/0001-62 275,00 220,00 Sim

3 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI  068 17.294.606/0001-80 500,00 500,00 Sim

4 STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA  065 46.153.320/0001-82 1.000,00 1.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 15:30:46
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ALMOFADA DE APOIO PARA BEBE SENTAR
Quantidade: 30 Valor Unit.: 219,99 Valor Total: 6.599,70

Marca: incomfral Modelo: 12003

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EGS COMERCIO DE BRINQUEDOS  022 22.025.872/0001-47 20.000,00 11.798,50 Sim

2 PAPIBRINK COMÉRCIO INDUSTRIA LTDA  091 38.238.817/0001-75 23.598,00 11.799,00 Sim

3 PHOENIX COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA  053 06.934.847/0001-20 20.000,00 13.350,00 Sim

4 CARLOS IVAN DA SILVA EPP  085 01.045.073/0001-62 16.724,00 15.180,00 Sim

5 VANDERLEI COLODRÃO EPP  025 15.027.037/0001-80 17.633,37 15.200,00 Sim

6 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI  055 17.294.606/0001-80 50.000,00 50.000,00 Sim

7 STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA  036 46.153.320/0001-82 100.000,00 100.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 15:30:46
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: PLAYGROUND MULTICOLORIDO C/ 3 MODULOS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 11.798,50 Valor Total: 23.597,00

Marca: FRESO Modelo: PLAYGROUND

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  014 17.353.208/0001-97 518,00 184,50 Sim

2 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS 
EIRELI

 017 28.288.997/0001-46 600,00 184,60 Sim

3 STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA  004 46.153.320/0001-82 800,00 185,00 Sim

4 CARLOS IVAN DA SILVA EPP  096 01.045.073/0001-62 480,00 194,00 Sim

5 PHOENIX COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA  082 06.934.847/0001-20 800,00 410,00 Sim

6 VANDERLEI COLODRÃO EPP  026 15.027.037/0001-80 520,50 417,00 Sim

7 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI  049 17.294.606/0001-80 500,00 500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 15:30:46
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: GANGORRA PARA 1 CRIANÇA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 184,50 Valor Total: 3.690,00

Marca: lig lig Modelo: cavalinho

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CARLOS IVAN DA SILVA EPP  050 01.045.073/0001-62 330,00 200,00 Sim

2 MONICA R. DE MELLO FARIA ME  024 17.353.208/0001-97 635,50 203,40 Sim

3 HR SERVIÇOS E NEGOCIOS PARA EMPRESAS 
EIRELI

 032 28.288.997/0001-46 600,00 275,00 Sim

4 PAPIBRINK COMÉRCIO INDUSTRIA LTDA  012 38.238.817/0001-75 598,00 299,00 Sim

5 VANDERLEI COLODRÃO EPP  048 15.027.037/0001-80 396,00 396,00 Sim

6 SUPER SERVICE MARKETING EIRELI  062 17.294.606/0001-80 700,00 700,00 Sim

7 STAR PRODUTOS E COMERCIO LTDA  066 46.153.320/0001-82 800,00 800,00 Sim

8 PHOENIX COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA  078 06.934.847/0001-20 800,00 800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/10/2022 15:30:46
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: GANGORRA PARA 2 OU 3 CRIANÇAS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 4.000,00

Marca: NABRE Modelo: GANGORRA JACARÉ
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_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GILBERTO ABDOU HELOU
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